
Determinazione_121 1 

 

DETERMINAZIONE N.121 

DELL’AMMINISTRATORE UNICO  

Oggi, 24 gennaio 2025, il Sig. Mauro Peruzzi Squarcia, in 

qualità di Amministratore Unico della Sistema Srl, società 

unipersonale del Comune di Grosseto, con sede in Grosseto, Piazza 

Duomo 1, iscritta Registro delle Imprese di Grosseto al n. 

1305350538, capitale sociale di euro 119.000,00 i.v.,  

 

tenuto conto che 

quale Società cosiddetta in house, interamente partecipata dal 

Comune di Grosseto e affidataria di servizi pubblici locali, la 

Società si conforma, alla stregua di organismo pubblico, ai principi 

costituzionali di buon andamento ed imparzialità della pubblica 

amministrazione, 

premesso che: 

- SISTEMA deve nominare l’Organismo di Valutazione delle 

performance della società;  

- con deliberazione n. 39 del 29/09/2017 l’Amministratore 

Unico ha approvato il Regolamento sul funzionamento e la 

nomina del Nucleo di Valutazione della performance in 

forma monocratica della società Sistema s.r.l.; 

- con deliberazione n. 115 del 12/11/2024 l’Amministratore 

Unico ha approvato la modifica al regolamento e approvato 

lo schema di avviso per la selezione dei membri del Nucleo 

di Valutazione;  

 

Tutto ciò premesso   



Determinazione_121 2 

 

DETERMINA 

1.  Di approvare il verbale attinente la valutazione delle domande 

pervenute; 

2. Di nominare quale componenti dell’organismo di valutazione 

delle performance della Società Sistema s.r.l. il dott. Massimo 

Cervoni e il dott. Giuseppe Grimaldi ; 

3. Di approvare lo schema di contratto da sottoscrivere tra le parti. 
 

p. SISTEMA SRL 
L’Amministratore Unico 
Mauro Peruzzi Squarcia 

 


